МБОУ «СОШ им. Б. Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

ПРИКАЗ

1.02.2023 г. №18
§

с. Шовхал-Берды

О создании ЮИД «Дорожный патруль».

В целях организации работы по изучению правил дорожной безопасности и
профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, на основании
Положения об отрядах Юных инспекторах движения, ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать ЮИД в нижеследующем составе:

№

п/п

Ф.И.О.

юных инспекторов

Состав
отряда

Классы

1 А бубакарова Зулихан А лихановна Чл. отряда 9

2 Бадагов М агомед-Эми Ж ансолтаевич Чл. отряда 9

3 Бадагова Зайнап Ш амхановна Ч л .отряд а 9

4 Тахаев А лихан М агомедович Ч л .отряд а 9

5 М агомадов А схаб А ю бович Ч л .отряд а 10

6 Акуев Рохмад А бусупьянович Чл. отряда 8

7 Х ангериев Билал А лиханович Ч л .о тр яд а 10

8 Ж абраилова М арьям Ш амхановна Чл. отряда 8

9 И брагимова М архет Х изировна Ч л .о тр яд а 9

10 Хангериев Д ж амал Зелимханович Ч л .отряд а 10

11 Байсултанова М илана Вахарсолтаевна Чл. отряда 8

12 Зимхаджиева Раяна И мрановна Ч л .о тр яд а 8

Р. Н. Жабраилов

		2023-10-01T14:00:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БЕК-ХАНА НАИБОВИЧА ЖАБРАИЛОВА СЕЛА ШОВХАЛ-БЕРДЫ"